
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon:
Email: 

OSKAR Žeravice, s.r.o.
Žeravice 359
69647 Žeravice

IČO: 25503294
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Jedná se o provedení maleb a zhotovení dvouvrstvých syntetických nátěrů truhlářských konstrukcí (obložení stěn do výšky 1,2m a
stropů palubkami). Přípravné práce obsahují oškrábání a obroušení starých maleb a nátěrů,  penetraci podkladu (u maleb),
napouštění fungicidním přípravkem u dřevěných konstrukcí. Po provedení přípravných prací a zakrytí prostor (dveří, oken,
oblepení zárubní, podlah) se provedou nové barevné malby a nové dvouvrstvé nátěry syntetické dřevěných kcí(obložení stěn a
stropů). Pro malby a nátěry stropů bude zhotoveno pomocné lešení. Po provední prací úklid dotčených prostor.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 190 692,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení:

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

05.09.2022
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2022/612

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: LS Arnoštov Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 00000205
VLS ČR s.p., divize Horní Planá DIČ: CZ00000205

Zhotovitel: IČ: 25503294
OSKAR ŽERAVICE s.r.o. DIČ: CZ25503294

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OSKAR ŽERAVICE s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 230 737,08

190 691,80 40 045,2821,00%
0,00 0,0015,00%

OSKARA
Arnoštov ubytovna čp. 38

190 691,80

Sazba daně Základ daně Výše daně



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: OSKARA

Stavba:

Místo: LS Arnoštov Datum:

Zadavatel: VLS ČR s.p., divize Horní Planá Projektant:
Zhotovitel: OSKAR ŽERAVICE s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

230 737,08190 691,80OSKARA Arnoštov ubytovna čp. 38

190 691,80 230 737,08

Arnoštov ubytovna čp. 38

31. 8. 2022

 
OSKAR ŽERAVICE s.r.o.



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: LS Arnoštov Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: IČ: 00000205
VLS ČR s.p., divize Horní Planá DIČ: CZ00000205

Zhotovitel: IČ: 25503294
OSKAR ŽERAVICE s.r.o. DIČ: CZ25503294

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OSKAR ŽERAVICE s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 691,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 190 691,80 21,00% 40 045,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 230 737,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Arnoštov ubytovna čp. 38



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: LS Arnoštov Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: VLS ČR s.p., divize Horní Planá Projektant:  

Zhotovitel: OSKAR ŽERAVICE s.r.o. Zpracovatel: OSKAR ŽERAVICE 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 190 691,80

HSV - Práce a dodávky HSV 5 250,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV 162 891,80
    783 - Dokončovací práce - nátěry 126 341,56

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 36 550,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 550,00
    VRN6 - Územní vlivy 11 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 8 550,00

Arnoštov ubytovna čp. 38



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: LS Arnoštov Datum: 31. 8. 2022

Zadavatel: VLS ČR s.p., divize Horní Planá Projektant:  

Zhotovitel: OSKAR ŽERAVICE s.r.o. Zpracovatel: OSKAR ŽERAVICE 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 691,80

D HSV Práce a dodávky HSV 5 250,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 250,00

6 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 84,000 62,50 5 250,00 CS ÚRS 2022 02

VV 84 84,000

D PSV Práce a dodávky PSV 162 891,80

D 783 Dokončovací práce - nátěry 126 341,56
15 K 783000101 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů olepením páskou nebo fólií m 220,000 14,20 3 124,00 CS ÚRS 2022 02
VV 220 220,000

16 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m m 30,000 0,67 20,10 CS ÚRS 2022 02

VV 28,571*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,000
17 M 28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 231,000 17,40 4 019,40 CS ÚRS 2022 02

VV 220*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 231,000

20 K 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 
páskou nebo fólií m 172,000 9,48 1 630,56 CS ÚRS 2022 02

21 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m m 180,600 0,67 121,00 CS ÚRS 2022 02

VV 172*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 180,600

22 K 783000125 Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií m2 207,360 17,50 3 628,80 CS ÚRS 2022 02

23 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 217,728 0,75 163,30 CS ÚRS 2022 02
VV 207,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 217,728

9 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 296,000 60,90 18 026,40 CS ÚRS 2022 02

26 K 783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 296,000 105,00 31 080,00 CS ÚRS 2022 02

8 K 783218211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s 
mezibroušením tesařských konstrukcí m2 296,000 218,00 64 528,00 CS ÚRS 2022 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 36 550,24
18 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 387,000 5,69 2 202,03 CS ÚRS 2022 02
VV 387 387,000

2 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 192,000 35,10 6 739,20 CS ÚRS 2022 02
VV 192 192,000

4 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 388,000 23,50 9 118,00 CS ÚRS 2022 02

VV 388 388,000

7 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 221,000 3,05 674,05 CS ÚRS 2022 02

VV 221 221,000

13 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 388,000 42,00 16 296,00 CS ÚRS 2022 02

25 K 784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky m2 388,000 3,92 1 520,96 CS ÚRS 2022 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 550,00

D VRN6 Územní vlivy 11 000,00
24 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,000 11 000,00 11 000,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00
14 K 071103000 Provoz investora … 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2022 02

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 8 550,00
19 K 081103000 Doprava pracovníků na pracoviště … 1,000 8 550,00 8 550,00 CS ÚRS 2022 02

Arnoštov ubytovna čp. 38


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:
	
	Rekapitulace stavby
	OSKARA - Arnoštov ubytovn...




